安徽德豪润达电气股份有限公司 第八届董事会第八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导 性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

安徽德豪润达电气股份有限公司(以下简称"公司")第八届董事会第八次会 议于 2025 年 8 月 15 日以现场结合通讯的方式召开, 会议通知于 2025 年 8 月 14 日以电子邮件方式送达各位董事。本次会议应出席董事9人,实际出席董事9人, 参会董事一致同意豁免本次会议通知的期限要求,会议由董事长吉学斌先生主持, 吉学斌先生对临时召开会议情况进行了说明。公司监事、高级管理人员列席了本次 会议。本次会议的召集、召开和表决程序符合《中华人民共和国公司法》《安徽德 豪润达电气股份有限公司章程》《安徽德豪润达电气股份有限公司董事会议事规则》 的有关规定,会议决议合法、有效。

二、董事会会议审议情况

经与会董事认真审议并书面表决,形成了以下决议:

(一) 审议通过了《关于聘任公司总经理的议案》

董事会认为: 张波涛先生的教育背景、工作履历均符合公司总经理人员任职资 格和任职条件,不存在《中华人民共和国公司法》规定的不得担任上市公司高级管 理人员的情形,不存在被中国证监会确定为市场禁入者且尚在禁入期的情形,也不 存在被证券交易所公开认定不适合担任上市公司高级管理人员的情形,未受过中 国证监会、证券交易所及其他有关部门处罚和惩戒,不属于最高人民法院公布的失 信被执行人,任职资格符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件等要求, 同意聘任张波涛先生为公司总经理。

表决结果:同意9票、反对0票、弃权0票,表决通过。

本议案已经公司第八届董事会提名委员会 2025 年第一次会议审议通过。

具体内容详见公司披露于《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》以及巨潮资讯网 www. cninfo. com. cn 上的《关于公司总经理辞职暨聘任公司总经理的公告》。

(二)审议通过《关于增加 2025 年度担保额度以及担保方和被担保方的议案》董事会认为:公司将合并报表范围内子公司纳入担保方并为子公司芜湖德豪润达光电科技有限公司、北美电器(珠海)有限公司、广东萧泰斯电气有限公司新增担保额度事项,有利于加快子公司融资速度并推动其业务发展,且上述新增被担保方为公司全资子公司,公司能够有效控制其日常经营活动风险,及时掌控相关资信状况,不会对公司经营产生不利影响,亦不会损害公司及股东合法权益,因此董事会同意上述事项。

表决结果:同意9票、反对0票、弃权0票,表决通过。

本议案尚需提交股东大会审议。

具体内容详见公司披露于《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》以及巨潮资讯网 www. cninfo. com. cn 上的《关于增加 2025 年度担保额度以及担保方和被担保方的公告》。

(三)审议通过了《关于子公司签署〈和解协议书〉暨债务重组的议案》

董事会认为:公司子公司芜湖德豪润达光电科技有限公司分别与债权人广东中图半导体科技股份有限公司、南昌德蓝科技有限公司和徐州同鑫光电科技股份有限公司签署《和解协议书》事项,有利于子公司有效化解债务负担,进一步优化公司债务结构,因此董事会同意上述事项。

表决结果:同意9票、反对0票、弃权0票,表决通过。

具体内容详见公司披露于《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》以及巨潮资讯网 www. cninfo. com. cn 上的《关于子公司签署〈和解协议书〉暨债务重组的公告》。

(四)审议通过了《关于召开2025年第二次临时股东大会的议案》

表决结果:同意9票、反对0票、弃权0票,表决通过。

公司将于 2025 年 9 月 1 日召开 2025 年第二次临时股东大会,具体内容详见公司披露于《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》以及巨潮资讯网 www. cninfo. com. cn 上的《关于召开 2025 年第二次临时股东大会的通知》。

三、备查文件

- 1、第八届董事会提名委员会 2025 年第一次会议决议;
- 2、第八届董事会第八次会议决议; 特此公告。

安徽德豪润达电气股份有限公司董事会 二零二五年八月十五日